

X010907

Likvidátor:

Meno:

Ing. Jozef Gibaľa

Bydlisko

Nová 559/41, 987 01 Poltár, SK

Spoločnosti:

Obchodné meno:

Agrochemický podnik Tomášovce, a.s. "v likvidácii"

Sídlo:

Tomášovce 1, 985 56 Tomášovce

IČO:

31 574 238

Vyhlasuje:

PONUKOVÉ KONANIE

Ing. Jozef Gibaľa (ďalej len „vyhlasovateľ ponukového konania“) ako likvidátor akciovej spoločnosti Agrochemický podnik Tomášovce, a.s. „v likvidácii“, sídlo Tomášovce, PSČ: 985 56, IČO: 31 574 238 za účelom speňaženia majetku vo vlastníctve Agrochemický podnik Tomášovce a.s. „v likvidácii“ pristúpil k speňažovaniu a vyhlasuje I. kolo ponukového konania na predaj súboru nehnuteľného majetku:

PREDMET PONUKOVÉHO KONANIA:

Predmetom speňažovania sú nižšie špecifikované nehnuteľnosti, evidované na LV č. 648 v okrese Lučenec, obec Ružiná, k. ú. Ružiná v spoluvlastníckom podiele 1/1. Parcely, na ktorých nehnuteľnosti stoja, nie sú vo vlastníctve spoločnosti Agrochemický podnik Tomášovce, a.s. „v likvidácii“:

Poradové číslo	Opis majetku
----------------	--------------

1.	Silá - Oceľová šopa, vedená na LV č. 648 v okrese Lučenec, obec Ružiná, pre k.ú. Ružiná na parcele 1210/7, právny vzťah parcele nie je evidovaný na LV, kde stojí stavba, výmera podlahovej plochy 250 m ² , inv.č. 100004, <i>parcels nie je vo vlastníctve spoločnosti</i> , umiestnenie „stredisko Ružiná“.
2.	Administratívna budova - inv.č. 200001, vedená na LV č. 648 v okrese Lučenec, obec Ružiná, pre k.ú. Ružiná na parcele 1210/5, právny vzťah parcele nie je evidovaný na LV, kde stojí stavba, <i>parcels nie je vo vlastníctve spoločnosti</i> umiestnenie „stredisko Ružiná“
3.	Mlynica – dielne, garáže, stavba vedená na LV č. 648 v okrese Lučenec, obec Ružiná, pre k.ú. Ružiná na parcele 1210/6, právny vzťah parcele nie je evidovaný na LV, kde stojí stavba, inv.č. 200003, <i>parcels nie je vo vlastníctve spoločnosti</i> , umiestnenie „stredisko Ružiná“
4.	Vrátnica s mostovou váhou vedená na LV č. 648 v okrese Lučenec, obec Ružiná, pre k.ú. Ružiná na parcele 1210/8, právny vzťah parcele nie je evidovaný na LV, kde stojí stavba, , inv. č.230001, <i>parcels nie je vo vlastníctve spoločnosti</i> , umiestnenie „stredisko Ružiná“

Hodnota súboru majetku spolu:

39.500,- €

ADRESA A LEHOTA NA DORUČOVANIE PONÚK:

Lehota na doručovanie ponúk je do 15 dní odo dňa zverejnenia ponukového konania v obchodnom vestníku. Závaznú ponuku je potrebné v tejto lehote doručiť na adresu uvedenú nižšie, nestačí ju iba podať na poštovú prepravu, resp. jej zaslanie faxom, či elektronicky v posledný deň lehoty.

Na záväzné ponuky doručené po stanovenej lehote na doručovanie ponúk likvidátor nebude prihliadať.

Náležitosti záväznej ponuky:

1. Podrobné označenie záujemcu, a to uvedením obchodného mena, sídla, IČO, IČ DPH, určenie zápisu v zákonom registri, u fyzických osôb meno, priezvisko, dátum narodenia, príp. miesto podnikania, IČO.; zápis v príslušnom zákonom registri, telefonický, mailový kontakt na záujemcu, resp. na osobu oprávnenú konať v mene záujemcu, ak je záujemcom právnická osoba,
2. Označenie predmetu kúpy – súbor nehnuteľného majetku
3. Návrh kúpnej ceny, pričom minimálna kúpna cena je stanovená určením hodnoty súboru majetku v predmete ponukového konania.
4. Číslo účtu záujemcu, na ktorý má byť vrátená zložená záloha v prípade neúspechu v ponukovom konaní
5. Dátum a podpis záujemcu, prípadne osoby oprávnenej konať v mene záujemcu, ak je záujemcom právnická osoba.
6. Potvrdenie o zaplatení zálohy vo výške 10% z ponúknutej ceny na účet likvidátora, č. ú.: IBAN: SKSK41 0200 0000 0000 0251 3352, VS: 20210201. Záloha musí byť pripísaná na účte likvidátora najneskôr v posledný deň na predkladanie ponúk.
7. Ponuky v písomnej forme je potrebné zaslať na nižšie uvedenú adresu v zalepenej obálke označenej nápisom „Ponuka na predaj nehnuteľností – NEOTVÁRAŤ“.

Adresa na doručovanie ponúk je:

Project PRO, spol. s r.o.
Hlavné námestie 13
979 01 Rimavská Sobota

O bližšie informácie ohľadom predmetu ponukového konania a ohliadky nehnuteľností môže záujemca požiadať likvidátora na nižšie uvedenej e-mail. adrese, resp. na tel. číslach:

e-mail.kontakt: achp.tomasovce@gmail.com

tel. kontakt: 0903 955 050
0917275198

VYHODNOTENIE PONUKOVÉHO KONANIA:

Vyhodnotenie doručených záväzných ponúk vykoná likvidátor do 3 pracovných dní po uplynutí lehoty na doručenie ponúk. Pri vyhodnotení ponukového konania bude likvidátor prihliadať na najvyššiu ponúknutú cenu za súbor nehnuteľného majetku. O výsledku ponukového konania sa môžu uchádzači informovať na zverejnených telefónnych číslach do 5-tich dní odo dňa vyhodnotenia cenových ponúk.

Náklady spojené s nadobudnutím vlastníckeho práva k predmetu ponukového konania znáša v plnom rozsahu kupujúci.

Likvidátor si vyhradzuje právo toto ponukové konanie zrušiť kedykoľvek a bez udania dôvodu.

X010908

Likvidátor:

Meno:

Ing. Jozef Gibaľa

Bydlisko

Nová 559/41, 987 01 Poltár, SK

Spoločnosť:

Obchodné meno:

Agrochemický podnik Tomášovce, a.s. "v likvidácii"

Sídlo:

Tomášovce 1, 985 56 Tomášovce

IČO:

31 574 238

Vyhlasuje:

PONUKOVÉ KONANIE

Ing. Jozef Gibaľa (ďalej len „vyhlasovateľ ponukového konania“) ako likvidátor akciovej spoločnosti Agrochemický podnik Tomášovce, a.s. „v likvidácii“, sídlo Tomášovce, PSČ: 985 56, IČO: 31 574 238 za účelom speňaženia majetku vo vlastníctve Agrochemický podnik Tomášovce a.s. „v likvidácii“ pristúpil k speňažovaniu a vyhlasuje I. kolo ponukového konania na predaj peňažnej pohľadávky:

PREDMET PONUKOVÉHO KONANIA:

Predmetom speňažovania je nižšie špecifikovaná peňažná pohľadávka, vedená v účtovníctve spoločnosti Agrochemický podnik Tomášovce, a.s. „v likvidácii“:

Opis pohľadávky

1.	Ing. Jozef Balko, bytom Dolný Kubín, M.R.Štefánika 1843/12, PSČ: 082 01 na základe Dohody o pristúpení k záväzku zo dňa 13.06.2017 vo výške istiny 120.836,97 € s príslušenstvom – úrokmi z omeškania vo výške 5% p.a. do zaplataenia, platobný rozkaz nadob. právop. dňa 07.09.2018, zač.exek. konania dňa 29.03.2019 – 90 Ex 158/19.
----	--

Hodnota peňažnej pohľadávky: 120.836,97 €

ADRESA A LEHOTA NA DORUČOVANIE PONÚK:

Lehota na doručovanie ponúk je do 15 dní odo dňa zverejnenia ponukového konania v obchodnom vestníku. Záväznú ponuku je potrebné v tejto lehote doručiť na adresu uvedenú nižšie, nestačí ju iba podať na poštovú prepravu, resp. jej zaslanie faxom, či elektronicky v posledný deň lehoty.

Na záväzné ponuky doručené po stanovenej lehote na doručovanie ponúk likvidátor nebude prihliadať.

Náležitosti záväznej ponuky:

1. Podrobné označenie záujemcu, a to uvedením obchodného mena, sídla, IČO, IČ DPH, určenie zápisu v zákonomnom registri, u fyzických osôb meno, priezvisko, dátum narodenia, príp. miesto podnikania, IČO., zápis v príslušnom zákonomnom registri, telefonický, mailový kontakt na záujemcu, resp. na osobu oprávnenú konať v mene záujemcu, ak je záujemcom právnická osoba,
2. Označenie predmetu kúpy – peňažná pohľadávka
3. Návrh výšky odplaty, pričom minimálna výška odplaty je stanovená určením hodnoty peňažnej pohľadávky.
4. Číslo účtu záujemcu, na ktorý má byť vrátená zložená záloha v prípade neúspechu v ponukovom konaní
5. Dátum a podpis záujemcu, prípadne osoby oprávnenej konať v mene záujemcu, ak je záujemcom právnická osoba.
6. Potvrdenie o zaplatení zálohy vo výške 10% z ponúknutej ceny na účet likvidátora, č. ú.: IBAN: SKSK41 0200 0000 0000 0251 3352, VS: 20210201. Záloha musí byť pripísaná na účte likvidátora najneskôr v posledný deň na predkladanie ponúk.
7. Ponuky v písomnej forme je potrebné zaslať na nižšie uvedenú adresu v zalepenej obálke označenej nápisom „Ponuka- NEOTVÁRAŤ“.

Adresa na doručovanie ponúk je:

Project PRO, spol. s r.o.
Hlavné námestie 13
979 01 Rimavská Sobota

O bližšie informácie ohľadom predmetu ponukového konania môže záujemca požiadať likvidátora na nižšie uvedenej e-mail. adrese, resp. na tel. číslach:

e-mail.kontakt: achp.tomasovce@gmail.com

tel. kontakt: 0903 955 050
0917275198

VYHODNOTENIE PONUKOVÉHO KONANIA:

Vyhodnotenie doručených záväzných ponúk vykoná likvidátor do 3 pracovných dní po uplynutí lehoty na doručenie ponúk. Pri vyhodnotení ponukového konania bude likvidátor prihliadať na najvyššiu ponúknutú cenu za predmet ponukového konania. O výsledku ponukového konania sa môžu uchádzači informovať na zverejnených telefónnych číslach do 5-tich dní odo dňa vyhodnotenia cenových ponúk.

Likvidátor si vyhradzuje právo toto ponukové konanie zrušiť kedykoľvek a bez udania dôvodu.